ter. Vienhae 1804. 8. v. *Ien. A. L.* Z. 1805.
M. Mart. nr. 62. p. 493.

Ad pag. 162. med.

Dubitaciones de Hippocratis vita, patria, genealogia, forsan mythologicis, et de quibusdam eius libris, multo antiquioribus, quam vulgo creditur, auctore I. B. Boulet, Hesdinensi. Paris. a. XII. reipubl. Tenitus, quo natus esse dicitur Hippocrates, haud certum esse, et, quum eius scripta tempore belli Peloponnes. iam cognita et peruulgata fuissent, his antiquiorem aetatem esse adserendam, ac Platonem de patre medicinae maiore cum obseruantia, quam de adhuc viuo aut paullo antea mortuo homine fieri soleat, loqui, auctor contendit. Idem, Hippocratem non ex insula Co., cuius in eius scriptis nulla fiat mentio, sed ex Thracia ortum fuisse, ex pluribus locis ostendere conatur: porro arbitratur, narrationem de eius maioribus et ipso Hippocrate esse mythologicē intelligendum; scripta autem Hippocratica esse collectionem meliorum scriptorum, a variis medicis in terris variis et temporibus diuersis confectorum, et in lingua graeca sub nomine Hippocratis editorum, siue Hippocrates ea in sermonem graecum transtulerit, siue quaedam, ab eo scripta, versa fuerint, et collectionem ipsam ita designandam videri. In parte II. probare sustinet auctor, libros, qui genuini Hippocrat. habentur, multo antiquiores esse, quam vulgo existimantur etc.

conf.

conf. *neue Leipz. L. Z.* a. 1804. nr. 35. M.
Mart. p. 549. sqq.

Ad pag. 165. lin. 14. Socrates.

Corrig. *sectione.* — Add. *Der Geist des Sokrates. Ein Lesebuch zur Seelenbildung.* Landau. 1793. 8. — *Gust. Frid. Bohn disp. Systema ethicum, antiquis Socratis communione, primis lineis designatum.* Vpsal. 1803. 4. — *Gotthard. Guil. H. Studemund commentatio de summo bono Socratis.* Rostochii 1804. 4.

Ad pag. 166. lin. 4. Aristophanes.

Aristophanis Opera, quae supetsunt, omnia, vol. I. II. contin. *Plutum cum Io. Frid. Fischeri commentariis:* etiam cum peculiari inscriptione: *Aristophanis Plutus grecce, cum commentar. J. Fr. Fischeri.* Edidit *Christian. Theophil. Kuinoel.* II. voll. Giesae 1804 et 1805. 8. — *Schütz* ediderat in *Litterarischen Spaziergängen* versionem suam *Nubium germanicam*, quae separatim recusa est Halae 1798. 8. — *Acharnenium* versionem germanicam in lucem emisit *Wieland* in nouo germanico Mercurio, tom. II. p. 350. sqq. et tom. II. p. 113. sqq. — Argumenta comœdiarum Aristoph. recensentur in: *Archives littéraires etc.* v. supra ad *Aeschylum.*

Ad pag. 170. lin. 11.

Corr. *Planudis*, et *lin. 29. leg. caret tab. loco cura et tab.* — *Thesaurus philosophiae moralis, quo continentur graece et lat. Epicteti Enchiridion; Cebetis Thebani tabula; Theophrasti characteres, Isaac. Casaubono interprete; Pythagoreorum fragmenta,* Cantero et Spon-

Spondano interpretibus. Ed. secunda, locupletior. Colon. Allobrog. ap. Io. Tornæsium. 1615. 12. Tornæsii epistola nuncupatoria scripta est e vico D. Petri a. d. III. Kal. Jul. cœloxxcviii., quo anno prior editio prelum reliquiss' videtur.

Ad pag. 175. fin.

Emsley nouam Thucydidis editionem Edimburgi curare dicitur. — Thucydid. in linguam germanic. transtulit Max. Jacobi vol. I. Hamburg. 1804. 8.

Ad pag. 177. infere.

Ad pag. 357. de Andocide, add. Jani Ottonis Sluiter *Lectiones Andocideae*. Interspersae sunt Lud. Casp. Valckenarii ineditæ et Jo. Luzacii in Andocidem animaduersiones. Item nonnulla ex codd. MSS. excerpta. Lugd. Bat. 1804. m. 8.

Ad pag. 179. lin. 3.

Isoeratis Paraenesis, hoc est, praecepta de officiis, seu honestis moribus adolescentum, ad Demonicum: eiusdem oratio ad Nicodemum de regno: Agapeti expositio admonitoria ad Justinian. imperat: De regno ex Diogene, item ex Ecphante: Theoctisti sententiae, aduersus molles et negligentes. Haec omnia graece cum lat. interpretatione. Sententiae ex diuersis auctoribus collectae, ac in alphabeti ordinem digestæ. De moribus ex Seneca et aliis. Sumtib, Ioannis de Tournes, 1625. 12.

Ad

Ad pag. 180. mod.

Iffocratis Panegyricus. Recensuit et animadversionibus illustravit D. Sam. Frid. Nathan. Moius, Theol. Prof. in acad. Lipsi. Editio tertia auctior. Lipsi. 1804. mai. 8.

Ad pag. 185. lin. 15. *Xenophon.*

Lexici Xenophontei vol. quartum prodiit Lipsiae 1804. mai. 8.

Ad pag. 187. lin. 4.

Atque edit. *Weishiana* Vol. VI. reliqua Xenophontis continens, prelo exitit Lipsiae 1804. 8. Accesserunt epistolae, ex Allatii sylloge nondum seorsim editae; omnes Gabrielii emendatt. in Cyri disciplinam; notae ineditae Valefi; varr. lectiones e margine exempl. Villoisoniani, et duo indices. conf. ephemer. Gotting. litter. a. 1804. plag. 68. p. 676. sqq. *Weiske*, librum de republica Lacedaem, quem alii abiudicant Xenophonti, huic malit adserere: at suspicatur, ad nos illum integrum non perutenisse, sed tantum esse excerptum ab homine quodam, in republica versato, sibi factum; hinc saepius deesse partium coniunctionem, et alia inesse, quae non placeant. In excursu acute animaduertit, caput XIV. esse ab alio auctore conscriptum, loco quoque iniquo insertum, et veterem quemdam Graecum codicis sui fini adscriptisse in civitate Spartan. postquam Xenophon illum scripsisset librum, omnia valde frisse inmutata, *De republica Atheniensium* libro praemisit Weiske

Weiske disquisitionem, in qua ostendere studet in illo libro non contineri narrationem, quomodo ciuitas Atheniens. fuerit constituta: ē contrario arbitratur, eum esse satiram in illius formam, forsan prinnis sui exfilii temporibus conscriptam, et, quoniam curata diligentia in illo desideretur, id potius tarditati librariorum esse tribuendum. In libro *de reditibus pacis* seruandae commendationem fuisse consilium Xenophontis existimat, eumque scriptum Olymp. 89, 3. In praemissa commentat. explicat cap. III. 9. In prooemio ad librum *περὶ ἵππων* commonstrat, Xenophontem neque de arte equitandi, neque de equitatu agere; sed de officio equitis militari, et docere, quomodo eques equum tractare atque exercere debeat. In libro *de officio magistri equitum* praecipere Weiskio videtur Xenophon, quomodo magister equitum idoneam equitum copiam colligere, instituere, tractare etducere debeat. In excursu ad cap. 1. 2. de legitimo equitatus numero differit, et librum ad filium, Gryllum, esse scriptum. cum Camerario censem. *De venatu*, praesertim in laude illius, Xenophon maiorem illius amorem, quam philosophiam prodere videntur Weiskio; qui praeterea in praefatione ad illum librum, cum primis de parte libri, ad historiam naturae pertinentis, disputat. Adiectas Xenophontis epistolas esse spurias declarat. (De his quoque legas velim Schneideri acutissimi iudicium, in praef. ad suam edit. Xenoph. Oeconom. p. VII, latum.)

Pag.

Pag. 319. sqq. sequuntur notae ineditae Henr. Valesii in Xenophontis opera, ab d'Ansle de Villoison conimunicatae, et opera eiusdem lectiones variae, margini exemplaris editionis Iantinae adscriptae, atque emendationes ex vet. exempl. descriptae, ac rariori *Gabrielli* versioni Cyropaediae adnexae.

Ad pag. 187. lin. 6.

Corr. emitoribus.

Ad pag. 189. sub fin.

Xenoph. Memorabb. Socratis, Oeconomicus et alia opusc. gr. et lat. ex rec. Ed. Wells — cura Car. Aug. Thieme. Edit. repetita emendatior. Lips. 1804. m. 8. Est etiam vol. IV. Xen. Opp. — ed. Thiem. repetitiae. —

Xenophons Feldzug nach Ober-Afien, griechisch, mit einem griechisch-deutschen Wortregister, versehen von F. H. Bothe. Lips. 1804. mai. 8. sine notis: etiam sub titulo: Σενοφωνος Ἀναβασις, de expeditione Cyri minoris, curauit F. H. Bothe. Basis est ed. Zeuniana, paucis locis mutata. Verum nec index, nec opera Bothii laudatur in neu. Leipz. L. Z. a. 1804. nr. 111. m. Aug. p. 1771, sqq. — Maiores ibidem iure tulit laudem, adspersis tantum quibusdam emendationibus aut animadversionibus, verlio; *Xenophons Anabasis, übersetzt und mit Anmerkungen versehen von Carl Wilhelm Halbkart, Prorektor am Lyceum zu Schweidnitz.* Jenae 1804. mai. 8. Adnotationes sunt partim criticae, partim exegeticas,

cac, praesertim quiae ad artem tacticam pertinēt. conf. etiam nova Bibl. german. univers. a. 1804. vol. 93. part. 1. fasc. 4. p. 225. sqq. De utraque versione iudicium quoque fertur in Jen. A. L. Z. 1805. nr 62. prior culpatur; posterior laudatur, et praefertur quoque versioni Beckeri germanicae. Halis Sax. 1802. 8 — Ξενοφῶντος Οἰκονομικός — — *Xenophontis Oeconomicus*, Cōnuiuum, Hiero, Agesilaus. Recensuit Jo. Gottlob Schneider, Saxo Lipsiae. 1805. m. 8. Est noua et plane immutata editio, olim Zeuniana. Omisit vero V. Cel. Apologiae Socratis; quam idem iam antea Memorabilibus adiunxerat Socraticis: segregauit quoque fragmenta epistolarum, Xenophonti adscriptarum, de quibus in praef. p. VI. sq. quaedam monuit. In eadem praefat. pag. VII. sqq criticum lustrat adparatum; quo vel Zeune quondam usus est in textu recensendo, vel quem ipse exhibuit. Pag. IX. mentionem fecit libri, quem consuluit, rarissimi: *Platonis et Xenophontis Symposium*, latine conuertit I. Cornarius. Basil. 1548. Conuiuio praemissa est docta commentatio de Conuiuio Xenophontei tempore, personis et argūmēto, p. 129 — 148. et pag. 228. sq. breuis praefatio ad Xenoph. Hieronem; tum p. 264 — 268. descriptio Encomii Agesilai, eius auctoritas et fides, atque Schneider adsentitur Weiskii disputationi, qua auctoritatem huius encomii contra Valckenarii dubitationem adserere co-natus est.